[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

"ДЕРЕВНЯ СУББОТНИКИ"

Калужская область

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ дума
                                       РЕШЕНИЕ

от  29.09.2020г                                                                                         №  4
Об утверждении счетной
комиссии первой сессии четвертого
созыва Сельской Думы

В соответствии с временным  Регламентом работы первой сессии четвертого созыва  Сельской Думы сельского поселения «Деревня Субботники», Сельская  Дума СП «Деревня Субботники» РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав счетной  комиссии первой сессии четвертого созыва Сельской Думы сельского поселения «Деревня Субботники» в    количестве трех человек.

2. Избрать счетную комиссию первой сессии в составе:

   - Матвеева Н.А.
   - Карпова Н.Н.
   - Герасина Т.
3. Избрать председателем счетной комиссии первой сессии четвертого созыва Сельской Думы  Матвееву Н.А.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Старейший депутат

Сельской Думы сельского поселения

«Деревня Субботники»                                              Е.В. Селиванова